
 

 

 

 

 

 

 

 

２０１０年９月７日（火） №1684 今期第 9号 

 
 

 本日の例会  

 米田眞理子ガバナー公式訪問（和歌山ＲＣ・和歌山

アゼリアＲＣとの合同開催）12：15～13：30   

会長幹事との懇談会 11：10～11：35  
於、ダイワロイネットホテル和歌山 4Ｆ 

 次の例会  9 月 15 日（水） 
 クラブフォーラム（新世代のための月間にちなんで）

       リーダー 利光慎二社会奉仕委員長 
 先週の例会記録   9月 1 日（水） 
◇卓話 決算報告並びに予算案審議 中井秀行会計 
◇ビジター和歌山 1 名、東 2 名 
◇出席報告 （会員数 23 名、出席免除会員１名） 
 本日出席（9/1） 15 名 65.22％ 
 先々週出席（8/18） 20 名 90.91％ 
◇S.A.A. （代行；中筋正浩） 
和歌山東ＲＣＩＭ実行委員会 ＩＭのご出席をお願い

申し上げます。乾 昌彰君 村田様、瀧川様ＩＭＰＲ

にお越し下さりありがとうございます。中井秀行君

卓話の喜び。中筋正浩君 壺井敏史君 中井良明君

中井秀行君 竿本秀雄君 田中敬彦君 瀧 成史君

写真の御礼。 
[2010-11 インターシティミーティング第 3 組ご案内]
日 時 2010 年 10 月 2 日（土） 

事前会議 11：00～／本会議 13：00～ 
※本会議では 1 クラブ約 8 分の活動紹介

場 所 ＜会 議＞和歌山県民文化会館 
＜懇親会＞アバローム紀の国（3,000 円） 

ご出欠締切日は 9 月 13 日（月）です。また登録料は

お一人 3,000 円（８月末会員数）を懇親会費と一緒

に和歌山東ＲＣへご納入下さい。 

＊会長挨拶＊            乾 昌彰 
・和歌山東ＲＣ村田様・瀧川様、和歌山ＲＣ海瀬様

ようこそお越し下さいました。ごゆっくりとお過

ごし下さい。また村田様・瀧川様には後ほどＩＭ

ＰＲのお時間をお取りしていますのでどうぞよ

ろしくお願い申し上げます。 
・先週の新会員歓迎夜間例会にはお忙しい中多数ご

参加下さりありがとうございました。皆様のご指

導をよろしくお願い致します。 
・地区広報委員会より毎日新聞に毎月 1 回程度ロー

タリーの広告・特集記事が掲載されますのでご一

読下さいとのご連絡が参りました。8 月分の掲載

記事を回覧させて頂きます。 
・本日の卓話時間に「決算報告並びに予算案審議に

ついて」中井秀行会計よりご説明を頂きます。よ

ろしくお願い致します。 
＊幹事報告＊            主井知子 
・ロータリーカード入会のお願いが参りました。3

つの特典がございますのでこの機会にお申込を

希望される方は事務局に申込書がございますの

でご協力をお願い申し上げます。 
・「ロータリーの友地区便り」「ガバナー月信」並び

に「9 月度プログラム予定表」「クラブ行事のお知

らせ」を配布させて頂きます。お目通し下さるよ

うお願い申し上げます。 
・和西会ゴルフコンペのお知らせ／日時 2010 年 9

月 14 日（火）8：30am 集合、9：00am スター

ト 於、サンリゾート CC 
・本日の例会終了後理事役員会を開催致します。又

9 月 8 日（水）の例会はございません。以上よろ

しくお願い申し上げます。 

 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 乾昌彰   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  西溪光照 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

102010-2011 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

地域を育み 
大陸をつなぐ 


